*1051134219*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國105年11月3日

發文字號：府秘廳字第1051134219號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，邀請攝影家也是台南市農村再

生社區營造協會理事長吳長庚老師，於永華市政中心二樓

中庭辦理「吳長庚地方之美攝影展」，展期自即日起至本

(105)年11月30日止，請鼓勵同仁及師生踴躍前往參觀，

請查照轉知。

說明：

一、攝影家吳長庚老師是柳營八翁社區人，曾任柳營八翁社區

協會總幹事，也是臺南地區最早的社區規劃師之一；緣於

對家鄉濃厚的情感及農村再生活化的使命，他長期擔任社

區營造協會理監事及理事長工作，使得吳長庚老師成為輔

導台南地區社區營造與農村再生的知名社造達人，其攝影

作品不僅表現出社區的地景風光與人文之美，更可窺其行

銷地方與發展社區的用心；同時也讓人驚覺家鄉處處是美

景，只要取景構圖抓準快門，就能留住地方的永恆之美。

二、這次展出吳長庚老師輔導農村再生過程中，帶著相機深入

各地，發現社區中的人、文、地、產、景之美的攝影創作

2

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

共計42件，歡迎大家跟著農村再生社造達人的鏡頭一起認

識社區，欣賞地方之美。

正本：臺南市政府市長室、吳副市長辦公室、秘書長辦公室、副秘書長辦公室、參事辦

公室-永華市政中心、參議辦公室-永華市政中心、臺南市政府各處、臺南市政府

所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2016-11-04
07:52:19